令和3年9月６日

保護者 様

ひたちなか市立佐野中学校長 岡﨑 宏一

令和３年度 ひたちなか市中学校新人体育大会の中止及び代替大会について

仲秋の候 保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，この度の新型コロナウイルス感染症拡大による緊急事態宣言下で，県中体連において令和３年度新人体育

大会につきましては，『１競技１大会のみ実施する』ことが決定いたしました。また，県大会規模での開催が不可

能な競技について，各市郡や地区内の感染状況を鑑み，可能な限り開催することとなりました。

従って，ひたちなか市新人体育大会を当初の予定どおり実施することが困難となり，中止及び代替大会に変更す

ることとなり，下記のとおりお知らせいたします。

今後の詳細については，顧問を通じてご連絡をいたしますので，ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 大会の中止について

  ９月１６日（木）の陸上競技を中止いたします。（県大会が実施されるため）

９月２２日（水）・２４日（金）のソフトボール競技を中止いたします。（県大会が実施されるため）

９月２２日（水）・２４日（金）の男子バレーボール競技を中止いたします。（中央地区大会が実施されるため）

９月２２日（水）・２４日（金）のその他の競技を中止し，代替の大会を後日実施いたします。

２ 代替大会の実施予定期日

  令和３年１０月２８日（木）・１０月２９日（金）

  今後の動向については，新型コロナウイルス感染症の拡大状況をみて，慎重に判断いたします。

３ 試合の保護者観戦等について

  全競技，無観客とし，生徒及び教職員（外部コーチ等・外部審判員を含む）のみで実施する。

４ 問い合わせ

  佐野中学校  寺門 隆明  【℡】２８５－０２０７